1
R
e
v
.4
_
2

Até 120.000 litros
RESERVATÓRIOS SUBTERRÂNEOS HORIZONTAIS
MODELO
VOLUME TOTAL
(L)

(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C
(mm)
PESO
(kg)
RSH-10.000 10.000 2.190 3.440 2.265 790 430
RSH-15.000 15.000 2.190 4.980 2.265 790 610
RSH-20.000 20.000 2.190 6.520 2.265 790 790
RSH-25.000 25.000 2.190 8.060 2.265 790 970
RSH-30.000 30.000 2.190 9.600 2.265 790 1.150
RSH-35.000 35.000 2.190 11.140 2.265 790 1.330
RSH-40.000 40.000 2.190 12.680 2.265 790 1.510
RSH-45.000 45.000 2.190 14.220 2.265 790 1.690
MR RSH-50.000 50.000 2.980 8.520 3.050 790 2.150
MR RSH-60.000 60.000 2.980 10.060 3.050 790 2.550
MR RSH-70.000 70.000 2.980 11.600 3.050 790 2.950
MR RSH-80.000 80.000 2.980 13.140 3.050 790 3.350
MR RSH-90.000 90.000 2.980 14.680 3.050 790 3.750
MR RSH-100.000 100.000 2.980 16.220 3.050 790 4.150
MR RSH-110.000 110.000 2.980 17.760 3.050 790 4.550
MR RSH-120.000 120.000 2.980 19.300 3.050 790 4.950
As imagens e dimensões apresentadas podem ser alteradas sem aviso prévio | As medidas apresentadas têm uma tolerância de ± 2%.
INSTALAÇÃO
A instalação dos Reservatórios Subterrâneos ECODEPUR® RS deverá seguir as recomendações para a Instalação dos
Reservatórios em Polietileno, que são fornecidas com o Catálogo do Produto.